
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/150/12 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Mieroszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420  

i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21,  

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012 r. poz. 567),  

art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94,  

poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, 

poz. 1281) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 149, poz. 889 i Nr 147, poz. 881) działając na wniosek 

Burmistrza Mieroszowa uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Mieroszów na 8 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery obwodów, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu.  

§ 5. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego oraz przedterminowych wyborów burmistrza i referendów lokalnych 

przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się przepisy 

dotychczasowe.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mieroszowa:  

Ryszard Gubernat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5015



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/150/12 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 listopada 2012 r. 
 

 

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA ICH NUMERÓW, GRANIC ORAZ SIEDZIB 

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Numer 

Obwodu 

Głosowan

a 

 

Granice Obwodu Głosowania 

 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 
Miasto Mieroszów 

Plac Niepodległości 

ulice: Dąbrowszczaków, Kościelna, Mała 

Mieroszowskie Centrum Kultury 

ul. Stefana Żeromskiego 28 Mieroszów 

2 

Miasto Mieroszów 

ulice: Dolna, Krótka, Adama Mickiewicza 1a-3, 17-32, 

Ogrodowa, Podgórze, Władysława Reymonta, Juliusza 

Słowackiego, Zielna, Stefana Żeromskiego 

Publiczne Gimnazjum 

im. Krzysztofa Kieślowskiego 

ul. Stefana Żeromskiego 30 

Mieroszów 

 3 

Miasto Mieroszów 

ulica: Łąkowa, Adama Mickiewicza 4-11b, 12-16d, Miła, 

Nad Potokiem, Przejazd, Robotnicza, Słoneczna, Szpitalna, 

Wiejska, Wolności 21-37 

Przedszkole Miejskie 

ul. Wolności 27 

Mieroszów 

4 

Miasto Mieroszów 

Aleja Armii Krajowej 

ulice: Dworcowa, Polna, Powstańców, Sportowa, Tkacka, 

Wolności 1-15, Wysoka 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

ul. Wolności 19 

Mieroszów 

5 
Miasto Mieroszów 

ulice: Hoża, Kwiatowa, Strzelców, Wojska Polskiego 

Sołectwa: Łączna, Różana, Golińsk, Nowe Siodło 

Sala Sportowa 

ul. Hoża 4 

Mieroszów 

6 
Miasto Mieroszów 

ulice: Leśna, Wałbrzyska 

Sołectwo: Kowalowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

ul. Wałbrzyska 38 

Kowalowa 

7 

Sołectwa: Rybnica Leśna, Unisław Śląski Biblioteka Publiczna Mieroszowskiego 

Centrum Kultury 

Filia nr 1 

Unisław Śląski 4b 

8 

Sołectwo: Sokołowsko 

 

Biblioteka Publiczna Mieroszowskiego 

Centrum Kultury Filia nr 2 

ul. Słoneczna 2 

Sokołowsko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5015


		2012-12-19T14:04:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




